
Дезинфекција на град Неготино

There are no translations available.

 
  Упатувам уште еднаш апел до сите граѓани на општина Неготино, 61 часовниот
карантин за време на викенд да го почитуваме максимално, да се придржуваме до
препораките и заедно да ја издржиме кризата!

Останете сите во добро здравје!
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